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Ттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттт
РАСПИСАНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕК

	
	
	СВ
	
	СВ
	
	
	
	

	С-Петербург
	7.12
	7.40
	8.37
	11.41
	14.30
	16.12
	18.17
	20.37

	Сосново
	8.57
	9.30
	10.24
	13.33
	16.17
	18.02
	20.08
	22.25

	Лосево
	9.20
	9.51
	10.45
	13.54
	16.38
	18.29
	20.29
	22.46


	
	
	
	
	СВ
	КСВ
	СВ
	
	
	
	

	Лосево
	5.58
	6.47
	9.06
	12.21
	15.52
	16.54
	17.39
	18.13
	19.38
	21.32

	Сосново 
	6.18
	7.08
	9.26
	12.42
	16.15
	17.15
	18.00
	18.36
	19.52
	21.53

	С-Петербург
	8.02
	9.13
	11.12
	14.34
	18.04
	19.02
	19.47
	20.22
	21.47
	23.42


Планируется подвозка заказным автобусом после соревнований Карельские Скалы из Ягодного, а также из Лосево. по предварительным заявкам.
Можно доехать из С.Петербурга от метро Озерки. Автобус 678 до Мичуринского. Расписание: 9.00, 10,30, 12.00, 14,30, 16.30, 18.30, 21.00

Время в пути 2 часа. Стоимость 90 руб

От кольца автобуса до базы «Спартак» 5 км пешком.

Дорога проезжая для автотранспорта с высокой подвеской.( Есть небольшой разбитый участок на спуске)
�
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В Мичуринское


5 км





В Выборг





В Лосево





Схема подъезда к соревнованиям


«Белые Ночи»     М 1: 50 000








